AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 48 PZA $1.200 0% $57.600

AB8-10PC PINCELES 10 PZAS SURTIDOS 24 SET $2.400 0% $57.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$751.060
$0
$142.701
$0

$893.761

SON: OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SFA-302 TIMBRE FECHERO AUTOMATICO 20 PZA $1.550 0% $31.000

YL-70100 LAMINAS TERMOLAMINADO 175 MICRAS TIPO CARNET 10 BOX $1.940 0% $19.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$751.060
$0
$142.701
$0

$893.761

SON: OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL